
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση του προϋπολογισμού έτους 2023 του 
εποπτευόμενου από το Υπουργείο Υποδομών 
και Μεταφορών φορέα Γενικής Κυβέρνησης, 
«ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΕΓΝΑΤΙΑ 
ΟΔΟΣ Α.Ε.)».

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

2 Διόρθωση σφάλματος στην υπό στοιχεία188009 EΞ 
2022/21-12-2022 απόφαση Υπουργού Οικονομι-
κών «Έγκριση προϋπολογισμού οικονομικού έτους 
2023 του φορέα Γενικής Κυβέρνησης του Κεφαλαί-
ου Α’ του ν. 3429/2005 με την επωνυμία “Οικονομική 
και Κοινωνική Επιτροπή (ΟΚΕ)” που δημοσιεύθηκε 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως» (Β’ 6776).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. ΔΠΔΑ/10157/ΕΓΝ.-ΟΔΟΣ (1)

Έγκριση του προϋπολογισμού έτους 2023 του 
εποπτευόμενου από το Υπουργείο Υποδομών 
και Μεταφορών φορέα Γενικής Κυβέρνησης, 
«ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΕΓΝΑΤΙΑ 
ΟΔΟΣ Α.Ε.)». 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 1 του άρθρου 3, της περ. γα. της παρ. γ) 

του άρθρου 19 και της παρ.  2 του άρθρου 46 του 
ν. 4972/2022 «Εταιρική διακυβέρνηση των Ανωνύμων 
Εταιρειών του Δημοσίου και των λοιπών θυγατρικών της 
Ελληνικής Εταιρείας Συμμετοχών και Περιουσίας, διαχεί-
ριση συμμετοχών του Δημοσίου σε ανώνυμες εταιρείες 
και ρυθμίσεις για την Ελληνική Εταιρεία Συμμετοχών 
και Περιουσίας, αξιολόγηση της έναντι του Δημοσίου 
φερεγγυότητας και πιστοληπτικής ικανότητας φυσικών 
και νομικών προσώπων και σύσταση Ανεξάρτητης Αρ-
χής Πιστοληπτικής Αξιολόγησης, ίδρυση και λειτουργία 
Κεντρικού Μητρώου Πιστώσεων, Συμπληρωματικός 

κρατικός προϋπολογισμός οικονομικού έτους 2022 και 
λοιπές διατάξεις οικονομικού και αναπτυξιακού χαρα-
κτήρα» (Α’ 181),

β) του άρθρου 54 και του πρώτου εδαφίου της παρ. 1.α. 
του άρθρου 63 του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής 
διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 143),

γ) του άρθρου πρώτου του ν. 4093/2012 «Έγκριση 
Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατη-
γικής 2013-2016  - Επείγοντα Μέτρα Εφαρμογής του 
ν. 4046/2012 και του Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δη-
μοσιονομικής Στρατηγικής 2013 - 2016» (Α’ 222), όπως 
έχει επικαιροποιηθεί με το άρθρο μόνο του ν. 4127/2013 
(Α’ 50), το άρθρο μόνο του ν. 4263/2014 «Έγκριση Με-
σοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 
2015-2018» (Α’ 117), του μέρους Ζ’ του ν. 4472/2017 
«Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 
2018-2021» (Α’ 74), το άρθρο 119 «Έγκριση Μεσοπρό-
θεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2019-
2022» τον ν. 4549/2018 (Α’ 105), καθώς και το άρθρο 1 
«Έγκριση Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής 
Στρατηγικής 2022-2025» του ν. 4813/2021 (Α’ 111),

δ) των άρθρων 2 και 3 του Κεφαλαίου Α’ της υπο-
παρ. Δ.9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του Μέρους Β’ του 
ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση του 
Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευ-
ρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 
την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94),

ε) του άρθρου 43 του ν. 4484/2017 «Προσαρμογή της 
Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/881 και άλλες διατάξεις» (Α’ 110),

στ) του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 «Διαχείριση 
των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθ-
μίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176),

ζ) του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκη-
σης» (Α’ 133) και ειδικότερα της παρ. 3 του άρθρου 109, 
δεδομένου ότι:

- σύμφωνα με το πρώτο εδάφιο της παρ.  1.α. του 
άρθρου 63 του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής 
διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

18 Ιανουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 180

2179

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.01.18 22:09:12
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2180 Τεύχος B’ 180/18.01.2023

2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 143), αναλυτικοί προϋπολογισμοί των λοιπών φορέων 
της Γενικής Κυβέρνησης, πλην Ο.Τ.Α. και Α.Δ.Α. που δεν 
ανήκουν στην Κεντρική Διοίκηση ως ειδικοί φορείς, υιο-
θετούνται από το αρμόδιο όργανο διοίκησης του φορέα 
και εγκρίνονται από τον εποπτεύοντα Υπουργό έως την 
31η Δεκεμβρίου του προηγούμενου από το έτος προ-
ϋπολογισμού, μετά από εισήγηση του οικείου Γενικού 
Διευθυντή Οικονομικών Υπηρεσιών και είναι συνεπείς 
με το σχέδιο του συνοπτικού προϋπολογισμού που έχει 
ήδη υποβληθεί, κατά την ολοκλήρωση των διαδικασιών 
του άρθρου 54 του ίδιου νόμου και

- σε περίπτωση μη έγκρισης του προϋπολογισμού, μετά 
την περίοδο των τριών (3) μηνών από την έναρξη του 
οικείου οικονομικού έτους, όλες οι δαπάνες πλην των πλη-
ρωμών συντάξεων, αποδοχών προσωπικού και απόδοσης 
των επ’ αυτών κρατήσεων, δεν θεωρούνται νόμιμες.

η) του ν. 5004/2022 «Κύρωση του κρατικού προϋπο-
λογισμού οικονομικού έτους 2023» (Α’ 235).

2. Τα προεδρικά διατάγματα:
α) π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για 

την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» (Α’  98) και 
ειδικότερα το άρθρο 90, όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με 
την παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 «Επιτελι-
κό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια τα Κυ-
βέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και τα κεντρικής 
δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

β) π.δ. 123/2016 «Ανασύσταση και μετονομασία του 
Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρο-
νικής Διακυβέρνησης, ανασύσταση του Υπουργείου 
Τουρισμού, σύσταση Υπουργείου Μεταναστευτικής 
Πολιτικής και Υπουργείου Ψηφιακής Πολιτικής, Τηλεπι-
κοινωνιών και Ενημέρωσης, μετονομασία Υπουργείων 
Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονο-
μίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και Υποδομών, Μεταφο-
ρών και Δικτύων» (Α’ 208),

γ) π.δ. 123/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Υπο-
δομών και Μεταφορών» (Α’ 151),

δ) π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία 
και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδι-
οτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων 
μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

ε) π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρ-
νησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυ-
πουργών» (Α’ 121),

στ) π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123) και

ζ) π.δ. 68/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρώτριας 
Υπουργού και Υφυπουργών» (Α’ 155).

3. Τις αποφάσεις:
α) υπό στοιχεία Δ17α/02/69/Φ.380/10.11.1994 των 

Υπουργών Εθνικής Οικονομίας, Οικονομικών και του Ανα-
πληρωτή Υπουργού Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και Δη-
μοσίων Έργων «Ίδρυση Εταιρίας Έργων Υποδομής με την 
Επωνυμία “ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ”» (Β’ 846),

β) υπό στοιχεία 2/92306/ΔΕΠ/18.12.2017 του Ανα-
πληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Παροχή οδηγιών για 
την εφαρμογή του άρθρου 43 του ν. 4484/2017» (Α.Δ.Α.: 
ΩΜΛΣΗ-07Ν),

γ) υπό στοιχεία 2/2179/ΔΠΓΚ/9.1.2018 του Αναπληρω-
τή Υπουργού Οικονομικών «Στοχοθεσία - Πρόγραμμα 
εκτέλεσης προϋπολογισμού - Παρακολούθηση εκτέλε-
σης» (Β’ 23) και

δ) υπό στοιχεία 312/20.09.2021 του Πρωθυπουργού 
και του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Υποδομών και Μεταφο-
ρών, Γεώργιο Καραγιάννη» (Β’ 4346).

4. Την υπό στοιχεία 2/132731/ΔΠΓΚ/13.7.2021/Ορθή 
επανάληψη/15.7.2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονο-
μικών «Κατάρτιση Προϋπολογισμού Γενικής Κυβέρνησης 
οικονομικού έτους 2023» (Α.Δ.Α.: ΨΠΥΡΗ-ΨΟΩ).

5. Το από 9.12.2022 μήνυμα της Διεύθυνσης Προϋπολο-
γισμού Γενικής Κυβέρνησης του Γενικού Λογιστηρίου του 
Κράτους του Υπουργείου Οικονομικών, περί των τελικών 
σχεδίων των προϋπολογισμών έτους 2023 των εποπτευ-
όμενων από το Υπουργείο Υποδομών και Μεταφορών 
φορέων Γενικής Κυβέρνησης, κατόπιν της ολοκλήρωσης 
της διαδικασίας του άρθρου 54 του ν. 4270/2014 (Α’ 143).

6. Την από 28.12.2022 εισηγητική έκθεση του Γενικού 
Διευθυντή Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Υποδομών και Μεταφορών.

7. Την ανακοίνωση αποφάσεων της 1046ης (Α.Δ.Α.: 
6Η3Τ46Ψ8ΟΝ-5Ω5) συνεδρίασης του Διοικητικού Συμ-
βουλίου, κατά την 20.12.2022, περί της έγκρισης του 
προϋπολογισμού έτους 2023.

8. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού έτους 2023, αποφασίζουμε:

1. Εγκρίνουμε τον προϋπολογισμό έτους 2023 του 
εντός Γενικής Κυβέρνησης φορέα «ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟΣ ΑΝΩ-
ΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟΣ Α.Ε.)» που αναφέρεται 
στον κατωτέρω πίνακα, τα βασικά οικονομικά μεγέθη 
του οποίου, σύμφωνα με το ισχύον Ευρωπαϊκό Σύστημα 
Λογαριασμών - ΕSA, σε ευρώ, έχουν ως εξής:

ΦΟΡEΑΣ ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟΣ Α.Ε. ΣΥΝΟΛΟ:

ΕΣΟΔΑ 339.035.000,00 € 339.035.000,00 €

ΕΞΟΔΑ 321.218.482,00 € 321.218.482,00 €

ΙΣΟΖΥΓΙΟ 17.816.518,00 € 17.816.518,00 €

2. Το ύψος των μη μισθολογικών παροχών θα ορι-
στικοποιηθεί σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 43 
του ν. 4484/2017 (Α’ 110), τις οδηγίες της υπό στοιχεία 
2/92306/ΔΕΠ/18.12.2017 (Α.Δ.Α.:ΩΜΛΣΗ-07Ν) εγκυκλί-
ου του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους του Υπουργεί-
ου Οικονομικών και τις λοιπές κείμενες διατάξεις.

3. Ειδικότερα η εξειδίκευση αυτών κατά λογαριασμό 
αποτυπώνεται στον συνημμένο πίνακα, που αποτελεί 
αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας κοινής υπουργικής 
απόφασης.

4. Εντέλλουμε τη διοίκηση του φορέα Γενικής Κυβέρ-
νησης «ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΕΓΝΑΤΙΑ 
ΟΔΟΣ Α.Ε.)» όπως εξειδικευθούν σε μηνιαία και τριμηνι-
αία βάση οι κατηγορίες εσόδων και εξόδων που περιλαμ-
βάνονται στους λογαριασμούς του συνημμένου πίνακα, 
καθώς και να προβεί στις λοιπές ενέργειες.

5. Η διοίκηση του εν λόγω φορέα καλείται να διασφαλί-
σει ότι, δεν θα υπάρχουν αρνητικές αποκλίσεις από τους 
εγκεκριμένους δημοσιονομικούς στόχους, λαμβάνοντας 
εγκαίρως όλα τα απαραίτητα μέτρα προς το σκοπό αυτό.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2181Τεύχος B’ 180/18.01.2023

 7   
   ,      

      
 

        
 094449128   

  eoae@egnatia.gr     
  2310-470200, 2310-470497, 2310-470304   
        

    (  )  

   E    
    2023 

.  (=1+2+3+4+5+6+7)   339.035.000 
1.  (= + )   125.060.000 

)   , 
      70+71+72 60.000 

)   73 125.000.000 
2.  (= + + + ) 74 207.250.000 
)   74.96 0 
)    (   

 ) 41.10  43.00* 205.000.000 

       
     75.000.000 

) . . 43.04  74.08 250.000 

)  

 74   O    
    

,     
    ,  
   ,  

    
   /  

2.000.000 

3.    75 900.000 
4.    (  ) 76  76.04 5.500.000 
5.   78  78.05 0 

6.   82.01      
    25.000 

7.     81.01 (  81.01.04  81.01.05) 300.000 
.  (=8+9+10+11+12+13+14+15+16)   321.218.482 

8.     (= + + ) 60  60.05 5.368.482 
)     

 60.00  60.01 4.052.975 

)     
    60.03  60.04 1.285.506 

)     
  60.02 30.000 

9.     61 4.000.000 
10.   62 162.000.000 

     -  - 
 -  62.00  62.03  22.000.000 

      62.04 355.000 
     62.05 102.000 
      62.07 51.000.000 

11.  (    
 ) 63 + 54.08 (  88.08)+88.09 1.900.000 

      54.08 (  88.08)+88.09 0 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2182 Τεύχος B’ 180/18.01.2023

12.    

60.05+[64  64.11  64.12]+82.00+88.06+ 
53.01 
+   [44  (  
44.14  44.15)  84   78.05] 
KAI 67       

    

1.300.000 

      
 ( , ) 64.06 (  67**) 100.000 

13.      65  16.18 1.350.000 
     

       
       

 

  0 

14.     81.00  81.00.03  81.00.04 14.000.000 
15.    (  1).  

     
   . 

[10-16] ( - )  16.18 131.300.000 

       [14]  300.000 
16.   (  2).   2 

        
  -    

  . 

[20-28] 0 

 (= - )   17.816.518 
*     ,       .   
67**   - -  -  (    ) 

       2023 
      

1.     45.00  45.13               (  ) 0 
2.    , 

, . .    0 

3.      
    

  
  0 

    

4.   45.00  45.13                (  ) 0 
5.  , , .    0 
6.     

      
  

  0 

     

7.      
     (= + ) 43 0 

)     0 
)     0 

8.      
     0 

9.      
  (  )   0 

10.     
    

 
  0 

11.        0 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2183Τεύχος B’ 180/18.01.2023

 
    

    31/12/2021 
 (     

)     

1  ( + + ) 290.898.139 
  )  (   ) 375.320 
           0 
           375.320 
  )      283.608.962 
           25.896.855 
           257.712.107 
  )     6.913.857 
            2.237.730 
           4.676.127 
2  ( + + ) 0 

  )    (  
  ) 

0 

  )   (  , 
, ) 

0 

  )  -   -  
  

0 

3  226.261.094 

  )      
(     ) 

78.885.004 

  )     147.376.090 
 (     )     

4      
 

0 

  )   0 
  )   0 

5   12.074.920 

  )      
(     ) 

46.496 

  )     12.028.425 
  

 

        
   60 120 

       
   120 

      
  0 

       0 
      

 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Παπάγου, 12 Ιανουαρίου 2023

Ο Υπουργός

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ

Ο Υφυπουργός

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2184 Τεύχος B’ 180/18.01.2023

 7  -  ,           

 
    

( )

90269673

/  gramoke@otenet.gr

 210-9249510/11/12

 

  

   

(  ) 

      
 2023

.  (=1+2+3+4+5+6+7)  705.200

1.  (= + )  0

)   ,  

    
70+71+72

)  73

2.  (= + + + ) 74 700.000

)  74.96 700.000

)    (    

)
41.10  43.00*

        

   
 

) . . 43.04  74.08

) 

 74   O      

  ,    

     ,   

      /

3.   75

4.    (  ) 76  76.04 5.000

5.  78  78.05

6.  
82.01         

7.    81.01 (  81.01.04  81.01.05) 200

.  (=8+9+10+11+12+13+14+15+16)  703.200

8.     (= + + ) 60  60.05 310.000

)     60.00  60.01 249.980

    ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(2)

 Στην υπό στοιχεία 188009 EΞ 2022/21-12-2022 απόφαση Υπουργού Οικονομικών «Έγκριση προϋπολογισμού 
οικονομικού έτους 2023 του φορέα Γενικής Κυβέρνησης του Κεφαλαίου Α’ του ν. 3429/2005 με την επωνυμία “Οικο-
νομική και Κοινωνική Επιτροπή (ΟΚΕ)”, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως» (Β’ 6776) στη σελίδα 
70645 έως και τη σελίδα 70646, διορθώνεται όλος ο Πίνακας 7 ως κάτωθι:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2185Τεύχος B’ 180/18.01.2023

)       

 
60.03  60.04

60.020

)      60.02

9.    61 82.000

10.  62 121.500

     -  - -
62.00  62.03 

30.000

     62.04 80.000

    62.05 4.500

     62.07 7.000

11.  (    

 )
63 + 54.08 (  88.08)+88.09

17.000

     54.08 (  88.08)+88.09

12.   

60.05+[64  64.11  64.12]+82.00+88.06+ 53.01

+   [44  (  44.14  44.15) 

 84   78.05] KAI 67      

    163.150

       

( , )
64.06 (  67**)

13.     65  16.18 500

       

          

  

 

14.    81.00  81.00.03  81.00.04 300

15.    (  1).    

      .
[10-16] ( - )  16.18

8.750

      [14] 

16.   (  2).   2  

         -

     .

[20-28]

 (= - ) 2.000

*     ,       .  67**   -

-  -  (    )

    
 2023

   

1.    45.00  45.13               (  )  

2.    , , .   

3.       

    
 

  

4.  45.00  45.13                (  )  

5.  , , .   

6.       

     
  

   

7.         

  (= + )
43  

)    

)    

8.          

9.        (  

)
  

10.        

 
  

11.       

 

  31/12/2021

 (     )   

1  ( + + ) 436.654

 )  (   ) 1.587

          

         1.587

 )     233.726

         34.720

         199.006



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2186 Τεύχος B’ 180/18.01.2023

 )    201.341

           

         201.341

2  ( + + ) 0

 
)    (    

)

 

 )   (  , , )  

 
)  -   -    

3 915

 
)      (    

 )

888

 )    27

 (     )   

4      0

 )   

 )   

5  1.776

 
)      (    

 )

1.776

 )     

 
       /   

60
10

 
       

7

      3

      

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02001801801230008*

      (Από το Υπουργείο Οικονομικών) 


